Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Рязанский городской Дворец детского творчества»

ПРИКАЗ

 «13» января 2023 г.                                                                                              №   15-Д

О внесении изменений

в приказ № 234-Д от 26.08.2022 г.

В связи с расширение спектра услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 234-Д от 26.08.2022 г. «Об организации платных

образовательных услуг».

2. Пункт № 1 приказа № № 234-Д от 26.08.2022 г. добавить следующие платные

услуги:

Детская аэробика для детей 4,5 - 8 лет

Карате «Юшинкай» для детей 7-8 лет

3. Утвердить в новой редакции Приложение №1.

4. Пункт № 12 приказа № 324-Д от 26.08.2022 г читать в следующей редакции:

Возложить функции ответственного лица за организацию платных

образовательных услуг – заключение договоров с родителями (законными

представителями); ежемесячное ведение табеля учета рабочего времени за

фактически отработанное педагогом время. Контролировать, чтобы оплату за

предоставленные платные образовательные услуги работники учреждения

принимали только по безналичному расчету (через банк) по реквизитам,

указанным в договоре, в сроки, определенные договором с потребителем услуги

на руководителей структурных подразделений, оказывающих платные

образовательные услуги:

– Нарядчикову Любовь Ивановну – объединение «Первые шаги»,

«Танцующие», «Детский стрейчинг», ИЗОстудия «Красочный мир»; вокал для

детей 5-6 лет; курс рукоделия для детей от 10 до 15 лет; мастерская вышивки

для детей 7-10 лет; объединение «Мастерилка» для детей 4-х лет.

– Полякову Марину Анатольевну – программы «Оздоровительное плавание»,

«Художественная гимнастика для девочек»; Детская аэробика, Карате

«Юшинкай».

– Рогову Марину Васильевну – программы «Английский для дошкольников»

«Английский для начинающих», «Мастерская игры на гитаре».

5. Пункт № 14 приказа № 234-Д от 26.08.2022 г. считать в следующей редакции:

Утвердить следующую нагрузку педагогам, оказывающим платные

образовательные услуги:

№

п/п

Ф.И.О педагога Название программы Нагрузка в

неделю

1.  Егорова М.А. Оздоровительное плавание 2 часа

2.  Лысенко М.В. Английский для дошкольников 2 часа

3.  Байзер М.М. Английский для начинающих 6 часов

4.  Паршина Н.В.  Мастерская игры на гитаре  1 час

5.  Русакова Е.А.  Объединение «Первые шаги» 2 часа

6.  Орехова Е.Г. Объединение «Первые шаги» 2 часа

7.  Фирсова О.М. Художественная гимнастика 2 часа

8.  Никитина Л.Э Вокал для малышей 2 часа

9.  Денисова Н.А. ИЗОстудия «Красочный мир» 2 часа

10.  Соловейкина П.Ю. ИЗОстудия «Красочный мир»  2 часа

11.  Горнова Л.В.

Курс рукоделия для детей от 10 до

15 лет

2 часа

12.  Горбатов Н.Н. Мастерская вышивки 2 часа

13.  Григорова М.С. Детский стрейчинг 1 час

14.  Григорова М.С. «Танцующие» 2 часа.

15.  Фролов Г.В. Карате «Юшинкай» 4 часа

16.  Морозова Д.В. Детская аэробика 5 часов

6. Все остальные положения приказа № 234-Д от 26.08.2022.г. Об организации

платных образовательных услуг оставить без изменения.

7. Ответственность за внесение выше обозначенных изменений возложить на

заместителя директора по УВР Филимонову И.В.

Директор                                                                                          Т.Е. Пыжонкова

                                                                                                                                                                                                              Приложение №1

                                                                                                                 к приказу МАУДО РГДДТ

                        от № 234-Д от 26.08.2022 г

УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                                                                                    Директор МАУДО «РГДДТ»

 _____________Т.Е.Пыжонкова

Перечень дополнительных платных образовательных услуг и их стоимость

на 2022-2023 учебный год

№ Название

объединения

Направление Название

дополнительных

общеобразовательных

программ платных

образовательных услуг

Ф.И.О. педагога Планируемое

количество

групп

Планируемое

количество

детей в группе

Расписание Количество

часов в

неделю/

месяц

Оплата в

месяц

1 Объединение

«Первые шаги»

 для детей 4-х лет

Хореография Дополнительная

общеобразовательная,

общеразвивающая

программа

художественной

направленности

 «Первые шаги»

Русакова Елена

Александровна,

Орехова

Екатерина

Геннадьевна

1

1

10 Гр.1

Четверг 18.30-19.15

Воскресенье 13.00-13.45

Гр.2

Четверг 16.45-17.30

Воскресенье 13.00-13.45

2/8

академичес-

ких часа

2400

рублей

2 Танцующие для

детей 6-8 лет

Хореография Дополнительная

общеобразовательная,

общеразвивающая

программа художествен-

ной направленности

«Танцующие»

Григорова Мария

Сергеевна

1 10 Гр. 1

Среда 17.30-18.30,

Пятница 17.00-18.00

2/8

академичес-

ких часа

2400

рублей

3 Мастерская игры

на гитаре

для учащихся

13-15 лет.

Гитара Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа социально-

гуманитарной

направленности

«Мастерская игры на

гитаре»

Паршина

Наталья

Витальевна

1 10 Гр.1

Воскресенье

10.00 - 11.00

1/4

академичес-

ких часа

1200

рублей

4 «Английский для

дошкольников»

для детей  5 лет

Английский язык Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа социально-

гуманитарной

направленности

«Английский для

дошкольников»

Лысенко Марина

Николаевна

1 8 Гр.1

Среда

17.30-18.10

Воскресенье

14.30-15.10

2 /8

академически

х часа

2400

рублей

5 «Английский для

начинающих»

1-3 класс

Английский язык Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа социально-

гуманитарной

направленности

«Английский для

начинающих»

Байзер

Маргарита

Михайловна

3 8 Гр. 1 (1 класс)

Среда 16.00-17.00

Воскресенье 10.00-11.00

Гр.2 (2-3 класс)

Среда 14.45-15.45

Воскресенье 11.15-12.15

Гр.3 (2-3 класс)

Среда 17.30-18.30

Воскресенье 12.30-13.30

2 /8

академически

х часа

 3000

рублей

6 Художественная

гимнастика для

девочек 4 – х лет

Художественная

гимнастика

Дополнительная

общеобразовательная,

общеразвивающая

программа

физкультурно-

спортивной

направленности

«Художественная

гимнастика для девочек

4-х лет»

Фирсова Ольга

Михайловна

1 10 Гр.1

Вторник 18.00-18.45

Четверг 18.00-18.45

2/8

академически

х часа

2400

рублей

7 Оздоровительное

плавание

для детей с 6 лет

(рост 1м 20см)

Плавание Дополнительная

общеобразовательная,

общеразвивающая

программа

физкультурно-

спортивной

направленности

«Оздоровительное

плавание»»

Егорова

Маргарита

Алексеевна.

2 10 Гр.1

Суббота 09.00 -09.45

Гр.2

Суббота 10.00 - 10.45

1 /4

академически

час

1200

рублей

8 «Вокал  для

детей 5-6 лет»

Эстрадный вокал Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа

художественной

направленности «Вокал

для детей 5-6 лет»

Никитина Лейла

Эльшадовна

2 10 Гр. 1

Вторник 15.00-15.45

Четверг 15.30-16.15

Гр.2

Вторник 16.00 -16.45

Четверг 16.20-17.05

2 /8

академически

х часа

2400

рублей

9 Оздоровительное

плавание

Плавание Дополнительная

общеобразовательная,

общеразвивающая

программа,

физкультурно-

спортивной направлен-

ности оздоровительное

плавание для детей

с 6 лет

Полякова

Марина

Анатольевна

1 10 Гр.1

Понедельник

18:15-19:00

Четверг

18:15-19:00

2/8 2400

10 «Точно в цель»  Стрельба из лука   Дополнительная

общеобразовательная,

общеразвивающая

программа, физкультур-

но-спортивной направ-

ленности «Точно в цель»

Наумкина

Маргарита

Владимировна

1 10 Гр.1

Суббота 14:30-15:15

1/4 1200

11

Изостудия

«Красочный мир»

детей с 4 до 9 лет

ИЗО

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа художествен-

ной направленности

«Красочный мир»

 Денисова

Наталья

Александровна

1 8 Гр.1

Суббота 10.30-11.30

1 /4

академичес-

ких часа

1200

рублей

рублей

 Соловейкина

Полина Юрьева

1 8 Гр.1

Понедельник 17.30-18.15

Пятница 17.00-17.45

2 /8

академичес-

ких часа

2400

рублей

рублей

12 Курс рукоделия

для детей от 10

до 15 лет

Прикладное

творчество

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа

художественной

направленности

«Курс рукоделия для

детей от 10 до 15 лет»

Горнова Лада

Владимировна

1 8 Гр.1

Суббота 13.15-14.45

2 /8

академичес-

ких часа

1800

рублей

13 Детская аэробика

для детей от 4,5

до 6 лет

Аэробика Дополнительная

общеобразовательная,

общеразвивающая

программа

физкультурно-

спортивной

направленности

«Детская аэробика»

Морозова Дарья

Владимировна

3 10 Гр. 1

Суббота, воскресенье

09.30-10.30

Гр. 2

Суббота 10.45-12.15

Гр. 3

Воскресенье 10.45-11.45

2/8

академичес-

ких часа

1/4

академичес-

ких часа

2400

рублей

1200

рублей

14 Детский

стретчинг

Хореография Дополнительная

общеобразовательная,

общеразвивающая

программа

художественной

направленности

«Детский стрейчинг»

Григорова Мария

Сергеевна

1 10 Гр.1

Пятница

16.00-17.00

1/4

академичес-

ких часа

1200

рублей

15 Карате

«Юшинкай»

для детей 7-8 лет

Карате Дополнительная

общеобразовательная

программа,

физкультурно-

спортивной

направленности «Карате

"Юшинкай

Фролов Георгий

Владиславович

2 10 Гр. 1

Понедельник 18:30-

19:30

Суббота – 13:00-14:00

Гр. 2

Вторник 09: 00 – 10:00

Четверг 09:00-10:00

2/8

академичес-

ких часа

2400

рублей

Заместитель директора по УВР                                                                                                                                  И.В. Филимонова

		2023-04-04T11:01:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "РЯЗАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"
	Подпись документа